Муниципальный район «Красночикойский район»

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

«  6 »   марта   2018 года                                                                       № 340

с. Красный Чикой

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Красночикойский район»  от 29.01.2016 года № 153

«Об утверждении  Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном районе «Красночикойский район» сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера»

          Руководствуясь Законом Забайкальского края от 25.07.2008 года № 18-ЗЗК «О противодействии коррупции в Забайкальском крае» и на основании статьи 23 Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет муниципального района  решил:

           1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Красночикойский район»  от 29.01.2016 года № 153 «Об утверждении  Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном районе «Красночикойский район» сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера».
          2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.
Исполняющий обязанности главы

муниципального района

«Красночикойский район»                                                          В.М. Тюриков